
Stężyca, dnia 29.04.2024 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

Zarząd Wspólnoty Gruntowej w Stężycy informuje, iż w dniu 11 maja 2024 r. o godzinie 

12:00 odbędzie się ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

należących do Wspólnoty. 

Przedmiotem przetargu ustnego są działki położone w miejscowości Stężyca: 

1. Działka o nr ewid. 895/79 o powierzchni 1500 m
2
, 

2. Działka o nr ewid. 895/70 o powierzchni 1500m
2
. 

Działki zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego gminy Stężyca 

oraz Miejscowego Szczegółowego Panu zagospodarowania Stężycy przeznaczone                          

są częściowo pod tereny zabudowy jednorodzinnej oznaczonej symbolem MN (ok.1012m
2
) 

oraz częściowo pod tereny zieleni parkowej oznaczonej symbolem ZP – (ok. 488m
2
). Działki 

mają zapewniony dostęp do drogi publicznej. 

Uzbrojenie terenu: 

- sieć wodociągowa – bezpośrednio przy działce, 

- sieć gazowa w odległości ok. 26m (działka 895/79) i ok. 38m (działka 895/80), 

- sieć energetyczna w odległości ok. 41 m do działki nr 895/80. 

- sieć kanalizacyjna – brak możliwości podłączenia (zbiornik bezodpływowy). 

 

Postępowanie przetargowe: 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 11.05.2024 r. o godz. 12:00 (działka 895/79) o godz. 13:00 

(działka 895/80). Miejsce - bezpośrednio przy sprzedawanych działkach (ul. Złote Piaski). 

Aby wziąć udział w przetargu należy w dniu przetargu do godziny 11:00 wpłacić w gotówce 

wadium wynoszące 1000 zł (słownie: jeden tysiąc zł) za jedną działkę do Skarbnika 

Wspólnoty, który będzie obecny na miejscu przetargu od godz. 10:00. Spóźnienie we 

wpłaceniu wadium bądź przystąpieniu do przetargu uniemożliwi udział w postępowaniu. 

Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza wynosi 80zł/m
2
. 

Postąpienie: 

Postąpienie wynosi 1 zł doliczany do ceny wywoławczej za 1m
2
. 

 

Kontakt: 

W przypadku dodatkowych pytań i informacji prosimy o kontakt:                                                     

e-mail:stezyca.wg@gmail.com 

 

Szczegółowe zasady przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż w/w nieruchomości 

będą przedstawione przed rozpoczęciem przetargu. 

 

Zarząd Wspólnoty Gruntowej 


